IPZV

IPZV Nord e. V. - Schulstr. 32 - 21438 Brackel

IPZV Nord Sport-/Vereinsmeisterschaft 2024

Freitag, 06.09.2024

Ovalbahn:

07.30
08.40

09.15
10.05
11.25
11.40
12:10
14:10
14:40
15:25
15:55

17.45

18.30

18.55
ca.19.15

ZBV5

ZFUT5

ZFUT6

anschl. SE FUT 5/6
Y2 F2

S2F2

Bahndienst

Y2T3

S1T1

Y1T1

S2T3

ZBV3

S1F1

anschl. Umzug Passbahn
Z1P3(150m)
Z1P1(250m)

anschl. SE auf der OB
ZBT6

ZBT5

Dressurviereck:

09.15
10.35
10.50
11.15

Z1TiH Level1A
Z1TiH Level 2
Z1TiH Level 3
Z1D4

VE
VE/EA
VE/EA

VE
VE

VE
VE
VE
VE
VE
VE

2 Laufe
2 Laufe

VE
VE
Ende

VE/SE
VE/SE
VE/SE
VE/SE

NORD e.V.

IPZV NORD e. V. — Geschéftsstelle

Schulstr. 32 - 21438 Brackel
Telefon04185-650011
E-Mail: mail@ipzvnord.de



IPZV Nord Sport-/Vereinsmeisterschaft 2024

Samstag, 07.09.2024

Ovalbahn:
07.30 YB V5 A-Finale
07.50 S2V2 VE
08.40 Y1V1 VE
09.40 S1vi VE
11.25 ZBT7 VE
12.25 Bahndienst
12.40 ZFUF 5

ZFUF 6

ZFUVG6

anschl. SE FUF 5/6 FUV6
13.40 Z1PP1 VE/SE
14.40 Y2T4 VE
15.05 S2T4 VE
16.05 Y1T2 VE
17.05 S1T2 VE
18.50 Y1F1 VE/SE

ca. 19.30 Ende

Dressurviereck:
11.30 Z1D3 VE/SE




IPZV Nord Sport-/Vereinsmeisterschaft 2024

Sonntag, 08.09.2024

Ovalbahn:
07.45 YBT7 A-Finale
08.00 SBT7 B-Finale
08.15 Y2V2 VE
09.00 S2F2 A-Finale
09.25 Y2 F2 A-Finale
09.50 S1F1 A-Finale
10.15 Y2T3 A-Finale
10.30 S2T3 A-Finale
10.45 Y1T1 A-Finale
11.05 S1T1 A-Finale
11.25 ZBT6 A-Finale
11.40 ZBT5 A-Finale
11.55 Bahndienst/Umzug Passbahn
12.15 Z1P2 2 Laufe
anschl. SE Ovalbahn
13.05 S2V2 A-Finale
13.25 Y2V2 A-Finale
13.45 Y1V1 A-Finale
14.05 S1Vvi A-Finale
14.30 Ehrungen: 4-/5-Gangkombination, Feather-Prize, SE Z1 D1
14.50 SB V5 A-Finale
15.10 ZBV3 A-Finale
15.30 Y2T4 A-Finale
15.45 S2T4 A-Finale
16.00 Y1712 A-Finale
16.20 S1T2 A-Finale
16.40 SBT7 A-Finale

ca.17.00 ENDE / Gute Heimfahrt!

Dressurviereck:
10.45 Z1D1 VE/SE um 14.30 OB



